[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	24 июня 2016 г.

	№
	1678

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 мая 2016 г. № 1293 «О проведении конкурса на лучший архитектурный проект придорожного въездного знака (стелы) на территорию
муниципального

образования городского округа «Ухта»

На основании заявления ПАО «Газпром» общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта» от 07.06.2016 № 39-7531, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 25 мая 2016 г. № 1293 «О проведении конкурса на лучший архитектурный проект придорожного въездного знака (стелы) на территорию муниципального образования городского округа «Ухта», дополнив состав комиссии по проведению конкурса на лучший архитектурный проект придорожного въездного знака (стелы) на территорию муниципального образования городского округа «Ухта» абзацем следующего содержания:

ВОЛКОВ Д.С. - заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

Руководитель администрации

                      А.Е. Бусырев
PAGE